

deko.

6,40 € www.dekolehti.fi

PIENET KODIT SUURET IDEAT

Laura Sarvilinnan kaupunkikoti puutalossa
Taiteilijaperheen oivaltava kaksio
Verkkaritehtaan loft lumosi nuoren miehen
Keittiö- ja kylpyhuoneideoita pieneen tilaan
Moneen muuntuvat kalusteet

MODISM-RYHMÄ
uutta puistojen puista

TKAISUJA
ojen säilytykseen

LSINGIN PIKKUPUTIIKIT

TOIMITUKSEN KUUKAUDEN SUOSIKIT

HELMIKUUN PALAPELIT

Pienistä osasista syntyy lattia, nukkekoti, kissanmaja ja täydellinen lakanavarasto.



KEVÄT ANTAA OIVAN SYYN lisätä ylitsepusuavaa tekstiilivarastoani. Palkittu hollantilainen designduo Scholten & Baijings on suunnitellut tanskalaiselle Haylle graafisen ja värikkään malliston, johon kuuluu petivaatteita, keittiöpyyhkeitä ja älyttömän hienoja mattoja. Kolmiokuvioiset vuodekangasliitit ja neonpinkillä somistetut keittiöpyyhkeet ovat jo myynnissä, niistä on hyvä aloittaa.

hayshop.dk, scholtenbaijings.com

Katri Keihäri, sisustusloimistaja



RAKASTAN ELÄIMIÄ. Kotimme karvaisille lapsille, **Nakkitupille** ja **Vincelle**, täydellinen maja olisi kanadalaisen Loyal Luxen pahvitiipii. Kissamme rakastavat pahvilaatikoita ja sukeltavat tyhjiin laatikoihin aina tilaisuuden tullen. Niinpä oma tiipii unisiepparilla olisi karvanavoille mitä mainiointi.

Jos elo käy ahtaaksi, voisi toiselle tilata hirsimökkiä muistuttavan mallin.

Siinä olisi hirvensarvetkin seinällä.

loyalluxe.com

Henna Honkalo, sisustusloimistaja



UNELMIENI MINIKOTI on moderni, raikas ja muunneltava, kuten MoMAN moderni nukkekoti. Setti sisältää joukon tukevasta pahvista tehtyjä käännettäviä seinäelementtejä, lattioita ja pintamateriaaleja sekä huonekalut. Himosisustajalle mahdollisuudet ovat rajattomat!

momastore.org

Jenni Juurinen, sisustusloimistaja



BETONI-, EPOKSI- JA MUUT TEOLLISUUSHENKISET lattiat ovat mun juttu. Nyt löytyi uusi suosikki: kumiparketti. Ruotsalainen The Parquet käyttää materiaalina autonrenkaiden kumiainesta. Kumista erotetaan tekstiili- ja teräsosat, se jauhetaan ja joukkoon sekoitetaan kierrätysmuovia ja sidosainetta. Kuvio on saanut vaikutteita klassisesta kalanruotoparketista. Harmi vaan, ettei lattiamateriaali ole vielä tuotannossa. EU:ssa kulutetaan vuosittain 250 miljoonaa rengasta, joten materiaalista ei tule pulaa. 95 prosenttisesti kierrätysmateriaalista valmistettu lattia voidaan kierrättää jatkossa uudelleen ja uudelleen.

apocalypselab.net

Susanna Venso, sisustusloimistaja